
WÓJT GMINY
USTRONIE MORSKIE 

pow. kołobrzeski, woj. zachodniopomorskie 
te l. 9 4  351 55 35, fax 94 351 6 9 4 0

Zarządzenie Nr 1$./2021

Wójta Gminy Ustronie Morskie

z dnia 30 czerwca 2021 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia przeglądu mienia komunalnego 

Gminy Ustronie Morskie oraz mienia wykorzystywanego przez Gminę na podstawie 

odrębnych umów

Na podstawie art. 25 ust. 1 i ust.2 w związku z art. 23 ust.l ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2020, poz. 1990 ze zm.), 
zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję do przeprowadzenia przeglądu nieruchomości 
wschodzących w skład gminnego zasobu nieruchomości w składzie:

1) Ewa Ostrowska -  przewodniczący komisji,
2) Kinga Kurkowska -  zastępca przewodniczącego komisji,
3) Monika Łada -  członek komisji,
4) Monika Rozwód -  członek komisji,
5) Jolanta Mastalerz -  członek Komisji.

§ 2. 1. Zadaniem Komisji jest przegląd wszystkich nieruchomości gruntowych 
wchodzących w skład gminnego zasobu nieruchomości oraz wykorzystywanych przez 
Gminę na podstawie odrębnych umów poprzez sprawdzenie ich stanu w terenie, sposobu 
wykorzystania oraz opisu stanu nieruchomości.

2.Przegląd zostanie dokonany na podstawie ewidencji gruntów i będzie dotyczył 
wszystkich nieruchomości, których właścicielem jest Gmina Ustronie Morskie oraz 
nieruchomości wykorzystywanych przez Gminę Ustronie Morskie na podstawie odrębnych 
umów.

§ 3. Komisja może pracować w terenie w oddelegowanych przez siebie grupach 
2 osobowych.

§ 4. Z prac komisji będą sporządzane protokoły.
§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Ustronie Morskie.
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Sprawę prowadzi:
Ewa Ostrowska
Referat Gospodarki Nieruchomościami, Zagospodarowania Przestrzennego i Rolnictwa (pok. nr 6)
Tel. 94-35-14-187, e.ostrowska@ustronie-morskic.pl

 

 


